
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

第一種圧力容器分解清掃点検整備及び蒸気ボイラー還水槽清掃業務委託

土岐市学校給食センター

令和4年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 532,400円 （内消費税 48,400円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和4年9月30日

落 札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和4年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ストレージタンクの法定点検前の清掃点検整備、法定点検立会、法定点検後の組立、蒸気ボイ
ラー還水槽の清掃

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 480,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

岐東管財㈱　 555,000円  

㈲土屋鉄工所　 585,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

下石小学校受変電設備修繕

別紙のとおり

令和4年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,599,950円 （内消費税 145,450円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和4年11月30日

落 札金額　 1,540,000円 （内消費税 140,000円 ）

令和4年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

受変電設備機能の正常な状態を維持するため、修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,400,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　  【 辞 退 】

朝日企業㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

奥村電気工事㈱　  【 辞 退 】

安田電機暖房㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉小学校受変電設備修繕

別紙のとおり

令和4年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 2,982,100円 （内消費税 271,100円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和4年11月30日

落 札金額　 2,915,000円 （内消費税 265,000円 ）

令和4年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

受変電設備機能の正常なを維持するため、修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

2,650,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　  【 辞 退 】

朝日企業㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

奥村電気工事㈱　  【 辞 退 】

安田電機暖房㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

西陵中学校受変電設備修繕

別紙のとおり

令和4年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,194,600円 （内消費税 108,600円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻52-1

奥村電気工事㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和4年11月30日

落 札金額　 935,000円 （内消費税 85,000円 ）

令和4年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

受変電設備の正常な状態を維持するため、修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,050,000円  

㈱大島電氣工事　 900,000円  

朝日企業㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

奥村電気工事㈱　 850,000円  【 落 札 】

安田電機暖房㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

次亜塩素酸カルシウム購入（単価契約）

別紙のとおり

令和4年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,386,000円 （内消費税 126,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和4年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小学校で使用するプール水消毒薬品は、使用量や購入時期が学校により異なるため、単価契
約して購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日比研究所　  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

 

木全化学㈱　  

安田化成㈱　  

㈱ヤマス　 1円  【 落 札 】

660.00円/kg 60.00円/kg

605.00円/kg 55.00円/kg

700.00円/kg

550.00円/kg

600.00円/kg

13,500.00円/kg

750.00円/kg


